
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 06 декабря 2021 года № 19а-мср
г. Липецк

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденного 
Приказом Министерства спорта РФ от 28 февраля 2017 г. №134

Приказываю:

Присвоить квалификационную категорию «судья по спорту»:

1. Воронежцеву Артему
2. Леонову Ивану
3. Пронину Степану
4. Трунову Вячеславу
5. Кокореву Илье
6. Панову Артему

Директор МБУ «СИ Д.В. Красичков


